
受 付 番 号

場 所

24-00496

向日文化財収蔵庫及び旧物集女東浄水場

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 143

令和6年11月26日 午前 9時45分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

教育部 文教課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 役務　運送・飛行

案 件 名 ６教文委第10号　向日文化財収蔵庫移転業務委託

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥1,792,400-

日本通運(株) 京都支店

京都府京都市下京区東塩小路町高倉町２番１

￥630,000- ￥693,000-

期 間 令和6年12月1日　から　令和6年12月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 35.14%

代 表 者 支店長  岡本　俊一

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)ホウワ
￥1,100,000-

2番

2 (株)文化財サービス 本店
辞退

3 (株)ヤマト運輸 南京都主管支店
辞退

4 日本通運(株) 京都支店
￥630,000-

1番

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


